GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 24/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a exclusão dos candidatos, relacionados abaixo, do

Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, com base na alínea “a” do item 8.2.5 e

por inobservância ao item 8.2.4.2 todos do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS.

Inscrição n. Nome do candidato Documento de Identidade

025151062528 CAMILA JORDÃO SUAREZ 11394

025151067096 ANTÔNIO CARLOS SCHUNKE (sub judice) 011.928

025151066339 GILMAYRON AMARAL DA SILVA 682105

025151066727 PAULO SÉRGIO BATISTA DA SILVA 771154

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE JUNHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública